DOCHODY BUDŻETOWE    

    Załącznik Nr 1
                                                                  do Uchwały Rady Gminy Sieroszewice

                                                                  Nr XI/61/2003  z dnia  11.12.2003r.

                                                w sprawie zmian w budżecie gminy Sieroszewice na 2003r. 

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść paragrafu
	Zmniejsza się
	Zwiększa się
	Wielkość po zmianach

	600
	60016
	626
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
	
	11.575
	260.000

	750
	75023
	244
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
	
	17.677
	17.677

	
	
	626
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	
	19.823
	19.823

	758
	75801
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa 
	
	3.000
	5.708.747

	853
	85378
	201
	Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa  na realizację zadań  bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
	
	37.642
	37.642

	Razem:
	
	89.717
	X


                                                                                                            Przewodniczący
                   




                                     Rady Gminy

                                                                                                                 Arkadiusz Wojtczak            
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